
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАЛИНОВООЗЁРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Приказ
07 мая 2025 года № 44

р.п. Малиновое Озеро

§3. Об организации открытия в 2025 году ЛОУ с дневным пребыванием
«Солнышко»

На основании Приказа Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации 
Михайловского района от 06.05.2025г. № 150-Р «О мерах по организации в 2025 году 
отдыха детей, их оздоровления и занятости в летний период», 
приказываю:
3.1. Открыть на базе МКОУ «Малиновоозёрская СОШ» летнее оздоровительное 
учреждение с дневным пребыванием «Солнышко» с 26.05.2025г. по 15.06.2025г.. (21 
календарных дня).
3.2. Назначить руководителем летнего оздоровительного учреждения с дневным 
пребыванием «Солнышко» советника директора по воспитанию и взаимодействию с 
общественными объединениями Сухаренко Е.П.
3.3. Ответственность за организацию, порядок работы, подготовку и ведение 
документации ЛОУ «Солнышко» возложить на советника директора по воспитанию и 
взаимодействию с общественными объединениями Сухаренко Е.П., главного бухгалтера 
школы Фадееву И.И., заведующую хозяйством Басалаеву А.И.
3.4.Утвердить списочный состав воспитанников летнего оздоровительного учреждения с 
дневным пребыванием «Солнышко» (приложение 1), штатное расписание (приложение 2), 
списочный состав сотрудников (приложение 3), режим работы (приложение 4), примерное 
меню (приложение 5).
3.5. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников летнего оздоровительного 
учреждения с дневным пребыванием «Солнышко» возложить на педагогов-воспитателей 
и руководителя оздоровительного учреждения «Солнышко» Сухаренко Е.П.
3.6. Классным руководителям 1-4 классов обеспечить 100% охват отдыхом, 
оздоровлением и занятостью обучающихся «группы риска», детей, находящихся в 
социально-опасном положении, состоящих на различных видах учёта.
3.6. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор школы (faiiituc<Cx В.В. Тимофеева


